Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

имени Н.И.Кондратенко

от 13 июля 2018 г.
П Р И К А З

ст-ца Кущёвская
№351

О зачислении в социально-экономический профильный 10 «А» класс

л,

Во исполнение приказа МОН Краснодарского края № 6603 от 7.11.2013 г.
«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приёме
либо переводе в государственные и- муниципальные образовательные

1 1 I

организации для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или
для профильного обучения в Краснодарском крае», на основании Порядка
организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в МАОУ
СОШ № 1 им' Н.И. Кондратенко для профильного обучения и получения
среднего общего образования; на основании решения комиссии по
индивидуальному отбору в профильный класс в 2018-19 уч. году
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 2018-2019 учебном году в профильный социально-
экономический 10 «А» класс 22 человека согласно рейтинговых баллов
(приложение 1).

2. Назначить ответственным за формирование учебных планов в
профильном классе на основе БУП-2004 и курирование учебно-
воспитательного процесса в данном классе заместителя директора по
УВР Л .В .Бондаренко.

?иказа оставляю за собой.3. Контроль за исполнением

Директор МАОУ СОШ № 1
им. Н.И.Кондратенко

С приказом ознакомлены:

И.И.Карякина

Приложение 1

к приказу по МАОУ СОШ № 1
им. Н.И.Кондратенко

№351 от «13» июля 2018 г.

С П И С О К
обучающихся согласно рейтинга достижений зачисленных в социально-

экономической профильный класс в 2017-2018 учебном году

№
п/п

ФИО учащегося всего
баллов

1. Баканова Вера Алексеевна 29
2. Белоусова Анастасия Сергеевна 16
3. Будревич Ксения Игоревна 25
4. Джибилян Аля Саргисовна 31 i
5. Дунаева Виктория Викторовна 30
6. Жуменко Дарья Сергеевна 35
7. Закирьяева Алина Энверовна 30
8. Игнатенко Александр Андреевич 23
9. Ильенко Игорь Викторович 20
10. Каска Никита Леонидович ' 33
11. Кащеев Станислав Константинович 22
12. Куликова Светлана Игоревна 32
13. Курзыкина Анастасия Андреевна 18
14. Марина Анна Станиславовна 26
15. Маркарова Полина Эдуардовна 34
16. Матаева Валерия Андреевна 19
17. Попова Анна Егоровна 33
18. Романов Николай Николаевич 24
19. Терещенко Александра Олеговна 31
20. Гурченко Анастасия Андреевна 30
21. Хлебникова Вероника Андреевна 29
22. Чернышёва Владислава Ивановна 53